

PACHET ALIMENTE

I.D.: 90827587

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.272,55 RON - 1.272,55 RON

Descriere: Mango Ready To Eat 100427 14,22 RON 21 buc. 298,62 RON 325,50 RON incl. TVA Mango Calibru 6-7 102296 8,63 RON 52 buc. 448,91 RON 489,31 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 6,86 RON 2.23 kg 15,30 RON 16,68 RON incl. TVA Bonduelle Mazare 2,5 Kg * 200254 25,04 RON 3 buc. 75,13 RON 81,89 RON incl. TVA METRO Chef Spanac Tocat Congelat 2,5 Kg * 242114 16,98 RON 3 buc. 50,95 RON 55,54 RON incl. TVA DERONI Orez Calitatea 1 Camolino 1 Kg 14 6,78 RON 6 buc. 40,67 RON 44,33 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,07 RON 19.53 kg 40,39 RON 44,03 RON incl. TVA METRO Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 28,17 RON 4 buc. 112,68 RON 122,82 RON incl. TVA BUNICA Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 229905 42,52 RON 1 buc. 42,52 RON 46,35 RON incl. TVA PANZANI Alphabets 500 g 297216 5,19 RON 8 buc. 41,56 RON 45,30 RON incl. TVA SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 27,73 RON 1 buc. 27,73 RON 30,23 RON incl. TVA METRO Chef Lamai 2 Kg 386017, 19,13 RON 3 buc. 57,39 RON 62,56 RON incl. TVA aro Oua Proaspete M 1 x 30 bucati 387521, 20,70 RON 1 buc. 20,70 RON 22,56 RON incl. TVA
